REPUBIIGAE KOSOVESAEPLBLTCANCSOV KOSORA CRENRNED
KGUGKAE GIHUANIE - OSTINAGRIILANE - GILAN BELEDVIE
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GJILAN - GNJILANE - GHLAN

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

\ i KOMUNA E GJILANIT
\// ODPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARITA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi 1 t& Statutit t&¢ Komunés 0l. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet n& Statut 01. nr. 016-28448 t& dt. 22.03.2018, Kryetari i Komunés s¢ Gjilanit merr
kéig:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e mjeteve financiare né shumén prej 1.800 € (njémijetetéqind euro) pér
Havushe Islamin si interprete e gjuhés sé shenjave pér realizimin e projektit “Gjuha e
shenjave né ueb fagen e Komunés sé Gjilanit.

[

Pagesa e mjeteve financiare béhet nga Kodi Buxhetor-Subvencione-Zyra ¢ kryetarit té
Komunés.

Lot

Mijetet derdhen né emér & Havushe [slamit né xhirollogariné—

4. Pjest e kétij vendimi &shié Marréveshja pér Subvencionim e pérfituesit.
5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
6. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit (& 1.
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